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Godkände revisorn A-son skulle ha betalat årsavgift med 2 000 kronor till Revisorsnämnden 
(RN) under februari månad 2000. På grund av att avgiften inte inkommit inom föreskriven tid 
sökte RN A-son på den av henne uppgivna tjänsteadressen men fick där beskedet att hon hade 
slutat sin anställning. När RN i slutet av april fick kontakt med A-son uppgav hon att hon 
sedan den 1 augusti 1997 var anställd och utövade revisionsverksamhet i X Redovisningsbyrå 
AB. A-son var styrelsesuppleant i detta aktiebolag, vars ägare och ordinarie styrelseledamot 
inte var kvalificerad revisor. Sedan RN påpekat att hennes anställning stred mot 
bestämmelserna i revisorslagen har A-son bytt arbetsgivare och är från den 1 september 2000 
anställd hos Y AB. Hon har vidare avgått som styrelsesuppleant i X Redovisningsbyrå AB. 
Årsavgiften inkom till RN den 28 april 2000. 
 
RN gör följande bedömning. 
 
Enligt 16 § lagen (1995:528) om revisorer (revisorslagen) får en revisor driva 
revisionsverksamhet endast såsom enskild näringsidkare eller i handelsbolag eller aktiebolag 
som inte utövar annan verksamhet än sådan som är förenlig med en revisors yrkesutövning. 
Vidare gäller enligt 17 § samma lag att en revisor inte får vara anställd hos någon annan än 
revisor, revisionsbolag eller bolag som avses i 16 §.   

En revisor skall enligt 15 § förordningen (1995:665) om revisorer (revisorsförordningen) 
betala en årsavgift. Enligt 8 § tredje stycket samma förordning är en revisor skyldig att 
anmäla ändring av bostads- och tjänsteadress samt yrkesverksamhet till RN. 

Genom att vara anställd i X Redovisningsbyrå AB, vars ägare och styrelseledamot inte var 
kvalificerad revisor, har A-son under drygt tre år brutit mot bestämmelserna om 
anställningsförbud i 17 § revisorslagen. Hon har vidare brutit mot bestämmelserna i 8 och 
15 §§ revisorsförordningen när hon försummat att meddela RN ändrad tjänsteadress och 
betala årsavgift i rätt tid. Sammantaget har A-son i sådan grad åsidosatt sina skyldigheter som 
revisor att hon bör meddelas varning.  
 
Med stöd av 22 § första och andra stycket revisorslagen meddelar RN A-son varning. 
 
Ärendet har avgjorts av RN:s ordförande Lennart Grufberg i närvaro av kanslichefen Christer 
Lefrell, chefsjuristen Per Eskilsson och avdelningsdirektören Gunilla Arvidsson. 
Föredragande har varit Gunilla Arvidsson. 
 


